J“

© Tel:228-516, 228-527

auspeswnsd ) Larte 1 Deklanmit dhe Kontrollit te Pasurive

DEKLARATE © ModdS.1
| | :
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, boruar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

o%ri gﬁvi‘zmri  Institucioni Drejtoria/Sektori Pozjcioni/Titulli Data ¢ Emerimit Data ¢ Largimit
40 i L Al i, i € /élfgf’.wdzf Ubgriorsd Myt hey G 01 2ol /_ 1
R U7 _—
Data & dorezimit te deklarates Telefon / Cel. ' Permbledhje e Formulareve
° g
i{’f g2y LLALSI 0 Formulart A-1 jo[J pofd —ne qofte sa po ploteso kete formular bashkelidbur
1. Per here te pare Pasurl te palaajtshame dhe ¢ drejta reale mbi to _ S
G deklerimit > 2. Vietort Formuiari A-2 jo[1 po/X] —neqofe s po plateso kete formmlar bashkelidhur : 5

Tipil delderimic 3. Ma kerkess 0  Pasuri te loajtshine me regjlstrim publike _

. 4 Pas laraimit nea fanksioni a - Formulari A-3 jofX] pol] - ne qofte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
Nurmri total i fageve te plotesuara nga une dgL:llte dshire die - | Sende me viere mbi 5000 USD . .
Kete fage esﬁtc'q 7/ pe " Formnlari A< jo_D po R - ne qofte se po ploteso keta formular bashkelidhur

q R LA | -Aksione, letra me viere, pf‘:tju_ ne kapitale "
Verteto] s¢ deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidbur mﬁiﬁzgﬂ g:s ne 3:;::‘";: pa Pl:m&;‘:mm“ ‘ dh:r ne uadhenic)
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per Formular A6 joL) pof% ~ ne qofte “dh“po c,pl oteso kete formular bashelidl
saktesin ¢ plotumn;::mty.:e“ui Te ardhura personale nga paga, ol ja ne borde, komisione ose gdo veprimteri Yetor ge sjell te ardhure
Emer, Mbiemer, Nenshirim Formulari A-7  joX) poll] —ne qofte se po plotesd kete formular bashkelidhur
Y " ‘Q i« Liganca dhe patents ge sjellin fitim
"""" o W Formulari A8 joXI polJ -neqofie se po ploteso kets formular bashkelidhur
/]

Detyrime financisre ndaj personave juridik dhe_ﬁi'kc

Ne baze tc informacionit ge permbabet ne kete raport,

Datz ¢ marrjes ne darezim une konkludoj se formalisht deklarat eshte e plotesuar |
2814 1 Foog 1. Ne rregull dhe pranohet &

. . 2. Jo pe mregull, kthehet per plowsim [

Data e{venﬁl;tmu . Ne baze te verifikimeve te bera, dekisrata raultqn.
1. E vertete 8 )
. 2. Jo e venete : e
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3 Mé mangesi = : . L '
FUUUTS SO DU P OPRN Nr. Indeksit | S 1
( ) _ )



PASURI TE PALUAJT

si: Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane,
lidhura me token dhe odo gje ge eshte e trupezuar ne menyre te

FORMULARI A-1
SHME DHE E DREJTA REALE MBI TO .
shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndert]

met e tjera notuese te

itucioni e =« : e s ClaBpeancs
Institucio (é(/,‘-«c’l&t,i e,gc%fmx/a{de, %«A«{

gendrueshme ¢ te vazhdueshme me token ose ndertesen.
Periudha e Deklarimit
Nega — / —/ = deri B/ /,2/ 2003

Emer Mbiemer 4/3’/&9&/ 940(30{

 PERSHKRIMI | Sasia [ Viefta [ Pjesa Vend ndodhja Nfﬁl_dt “‘—'ij 15 Nr Burimi | Te T
ne ne ge ne ipoteke asuris . . t ardhura
natyr | milion | zotron (adresa e plote) (ne se k) {(konkret dhe jo i pergjithshem) | vietore ne |
ek ne % rilionfiek
T - B
L%&‘M&i MOu? 15 3| 100 % ? o Lriirane B ﬂ
L I - — __ﬂ
T it L olle Y —
— D) %e,zu o J________!
|

|

e

O 4 2000

<larimi § rreme i pasurise denobet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
/’ ot o

—



- FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet ¢ levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, et]...

Emer Mbiemer [agr,wc/ ekl Institucioni M@,{ e Buﬁv_’o ¥ e iy 4&‘97%%2/

Periudha ¢ Deklarimit

Nga — / — /= deri S if2 O3

Nr, dt regj

PERSHKRIMI Sasia Vlleﬁli(]nc Pjesa ge Vend ndodhja Burimi Te ardhura
ne milion/lek zotron ne regjistrat o s vjeto
natyre ne % (adresa e plote) publike (konkset dhe jo i pergjithshem) ilion/lok
_MT 5#44?’ - f é: /% 00 % A3 - ,q;q‘ |
_ 2o atallons ol tiorsy. ]
| f |
| |

L

| - -
Deklarimi i reme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
| )‘%‘oﬂ/ > s

A 2004 5




FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

R TR A -

_ . * Periudha e Deklarimit
? ., - . Lo :
Emer Mbiemer -;Z_Q—ﬁuu A“’f“f Institucioni _JG'; wijfrte e (3.,,5@ ') obfys a,jf,m.,-j Nga /) deri 37 ./ /2 jo4 g
B A 7 e —_—_— = .
i "
PERSHKRIMI Sasia ne Vlefta ne ]: Vend ndodhja Burimi V’ejtfe—! %
Natyre | milion/lek 3
(adresa e plote)
— ',
—_— I .i

I

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

Apeen Deks




Aksioni” eshte
pjese ne fitime..

FORMULARI A-4

AKSIONE, LETRA MFE VLERE, PJESE NE KAPITALE

Emer Mbiemerﬂg/zg&/ Celun

titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali 1 nje shogerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te ma

InSTlmClOHI(;JQM 0%y o Z;pmﬁayué&y z&ﬂj« %71 N

1

Periudha e Deklarimit
ga_—/ — / — det 3/ AR =

PERSHKRH\’I_I Sasia ne Yl;ﬁa ne Vend ndodhja Burimi Te ;rdhura
Natyre | milion/lek (adresa e plote) r\;jitsrl:j[t:knc
I J
l_Ahsive bl K] B 4‘?% Ip | g3 «QW; A 14 Sl yzod Nergoto [ Kot ouille) cdduetions spn Frsnrcrangs! |
_ ;% wel el I3 99 734 Zsfd
o oteeiny 2o oridiensy e Z
_— ; ' lac e b il 45 G0 .
—— | )
. | | | j
! r |
_ _ | | ]
y @ 79 Sp, | Seo 2.5 Pewqn "Spwe Fryoler,,
| Rt o Apsciril fhe
|| Livace
_ | | l
— I
— |
S —
|
|
[

] | |

| ! l

Deldarimi i reme i pasurise denohet sipas

dispozitave perkatese te Kodit Penal _

0. /7 Lok

Emer Mbiemer Firme

-~



FORMULARI A-5

LIKUIDITETE
Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne deporzite, ne bono thesari dhe ne kuadhenie
. Periudha ¢ Deklarimit
Emer Mbiemer Mu % Institucioni (M uxadred ¢ %MW%%“«( Nea =/ — /= deii 3/ 1 /21 Hoo3
\q .

PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek (adresa e lote) Vistore ne
ose valute e plote | miljon/lek |

. . nse valute |
¢ g G/ 0933 @ by ] _
2. Moster,  Cong/ 2,97 | _ L m 1|

Were e, M‘u’/ m@w%gﬂ%

|
| [
—
- —
. —
I B R
x - I
S
! |
_lg____ —
— | | ]
| ]
_ | | ]
ﬁ}g |I T |I |
r | —
| l P
. - . . . * l ‘ |
Deldarimi i meme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

o1 /] L0%




z _ FORMULARI A-6 !
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRJA NF. BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER QY SJELL TE ARDITURA

(Per vete dhe te gjithe pjestaret ¢ familjes) , Peri

A _ : udhi aet s
ner Mbiemer o wiee, - Institucionm j 2 S Nga or 1 O} 75 ders 'éc L/) ekl d-*_l(n_mg

ﬂ%ﬁ _ e e 2f L2717

C

_r Shuma Dcty‘rimg_ Shuma neto | Adressi_tz_rrfﬁt?e Institucionit ku realizohen te ardhurat —

. PERSHKRIMI Shuma
gjithese] fiskale ne ne
milion/lek | milion/lek | milion/lek |

: I
__...:_.'—-——--_——-——-- - -+ - T - - —_— . - B I'{\. .
BT gadisis ke POk J 200\ 0376 7 406 | Mian/ AP, '_/%}f%@ ]
, X3 et 51'_ , : e i_,&/m/ 7 /?? _ 4 /ﬂ/éf il q___h‘ﬁ:j
X o 1 rendid h - I L |
Tl o Realad Lok e

—_—t i —

3

I Se— I N I ]

Ay e ,,@ngﬁL__ T RN L
S Wt NS S B 7
TP Piked D 2okl gy deo | i 3 Vg Rrol ey rth e Dl L e S
W" 4 Z. _&M:d‘____ \/ 2 .

e — T _——

€ OO | Apeal ¢ AL LT &

< ’2.13"‘3" __:‘>\_, ‘-—uf,gb\k-_\ "\ (:)Q:/\:‘MLD‘\N;\Q\;: '

[ ——————

i a— [ WS N, S — e
3 cklanimi 1 rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese f€ Kodit Penal Emer Mbiemer Fimﬁ ' j

/2//1/014/ Gl



FORMULARI A~/

. LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer %‘;’ ten }0‘47 Institucioni Ao ilay7z ¢ f};{/ e drgd) clhe Lé.’/’lé/-‘;//'rku/ Nga / deri 3/ /74 195
< N _ | 7 A St e
PERSHKRIMI Sasiane { Viefta Vend ndodhja Shuma Detyrime Shumaneto | Verejije
Natyre ne (adresa e lote) giithese] fiskale ne ne
milion/lek Pt Milioniek | Milionflek | Milion/lek

i

Deklarimi i rreme 1

pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firm:




Emer Mbiemer % %
7

FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha e Deklarimit

Institucioni c&eadlrss o %ﬁéf%%“ﬁ/ Nga = / — / — deri 2 | o3

PERSHKRIMI V_]l‘?ﬂ;/;’i Vend-ndodhja e subjekieve ge ju detyroheni [ Arsyeja e krijimit te detyrimit Yrejtje
[1739318s] C
|
. %{}Wﬁ*—v /Aoézf fe,w
| |
| / |
- J —u‘-l—h-ll
- —]
= N — — I
. 1 |
S— R—
‘]‘__\_l
|
R—
— f
—
~ JF |
—
—_—— | . A{
- T
—_— B R

l

)
\
i

Deklarimi | rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Of 7 g

Emer Mbiemer Fim eﬂ _
é@w %427 I



AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une ')fw ém;,uM rz—laée si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Date, 37 /03 /2oo¥

Autorizuesi

Emer, Mbiemer, Firme

C Saon ks~ )
y ~






